
AREA II - FINANZIARIA E PERSONALE
www.comune.montorio.te.it

REGISTRO GENERALE N. 310 del 27/03/2024

Determina del Responsabile del Servizio N. 30 del 26/03/2024
PROPOSTA N. 368 del 26/03/2024

OGGETTO: FORNITURA  BUONI  TICKET  RESTAURANT  EDENRED  ITALIA  SRL  -  CIG:
ZB13C68F95. LIQUIDAZIONE DI SPESA

Visti:

- il provvedimento del Sindaco n. 19427 del 30.12.2023 di nomina della Dr.ssa Di Luciano Federica a
responsabile dell’Area II Finanziaria del Comune di Montorio al Vomano;

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 19.05.2023 esecutiva, di approvazione del bilancio di
previsione 2023/2025;

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 103 del 22.09.2023 esecutiva, di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione P.E.G. 2023/2025

- l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, fissa il principio generale di organizzazione degli uffici e dei servizi
secondo  cui  spettano  agli  Organi  Elettivi  i  poteri  di  indirizzo  e  di  controllo,  mentre  la  gestione
amministrativa è attribuita nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale, ai sensi dell’art. 109,
comma 2, del richiamato decreto, ai Responsabili degli Uffici o dei Servizi;

Richiamate:
- che con Deliberazione della  Giunta  Comunale  n.  70 del  14.06.2023 esecutiva,  di  aggiornamento del

Regolamento  Comunale  per  la  disciplina  del  servizio  sostitutivo  di  mensa  mediante  buoni  pasto
elettronici, in favore del personale dipendente, ai sensi dell’art. 35 del CCNL del 16.11.2022 Comparto
Funzioni Locali;

- le  determinazioni Reg.  Gen. nn.  685  del  11.07.2023;  733  del  31.07.2023;  838  del  13.09.2023  di
affidamento  alla  ditta  Società  Edenred  Italia  srl  della  fornitura  di  Buoni  Pasto  cartacei  del  valore
nominale di €uro 7,00;

Considerato che la società Edenred Italia srl ha regolarmente eseguito la 2^ fornitura di n. 5.000 Buoni Pa -
sto cartacei del valore nominale di €uro 7,00 richiedendone il pagamento per mezzo di fattura n. N04208 del
07/03/2024 di complessivi €uro 34.944,00;

Visti:

- lo Statuto Comunale e successive modificazioni;
- il Regolamento comunale di Contabilità;
- la Legge del 07.08.1990, n. 241;
- il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, recante: “Nuovo Codice dei contratti pubblici”;
- il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”;

Accertata la regolarità degli atti e ritenuto di dover dar corso alla conseguente liquidazione;

DETERMINA

1. di  dare  atto  che  le  premesse  sono parte  integrante  e  sostanziale  della  presente  determinazione  e  ne
costituiscono motivazione ai sensi dell’Art. 3 della Legge 07.08.1990, n. 241 s.m.i.;

AREA II - FINANZIARIA E PERSONALE - REGISTRO GENERALE N. 310 del 27/03/2024 - Pag. 1 di 3



2. di liquidare alla società Edenred Italia srl la fattura di seguito in dettaglio:

CREDITORE FATTURA IMPORTO CIG IBAN

Edenred Italia srl N042008-2024 € 34.944,00 ZB13C68F95 IT32X0538701615000042205737

3. di imputare al spesa complessiva di €uro 34.944,00 ai capitoli di seguito in elenco:

CAPITOLO DESCRIZIONE IMPORTO

320 Fornitura buoni pasto personale dipendente residui anno 2023 del  bilancio provvisorio
2024 – Rif. Imp. n. 445/2023

€ 9.147,82

320 Fornitura buoni pasto personale dipendente residui anno 2023 del  bilancio provvisorio
2024 – Rif. Imp. n. 446/2023

€ 11.026,18

320 Fornitura buoni pasto personale dipendente residui anno 2023 del  bilancio provvisorio
2024 – Rif. Imp. n. 1094/2023

€ 5.000,00

325 Fornitura buoni pasto personale sisma 2009 residui anno 2023 del bilancio provvisorio
2024 – Rif. Imp. 447/2023

€ 6.570,00

326 Fornitura buoni pasto personale sisma 2016 residui anno 2023 del bilancio provvisorio
2024 – Rif. Imp. n. 450/2023

€ 3.200,00

4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art.
147 bis del D.Lgs. 267/2000, mediante la sottoscrizione dello stesso; 

5. di  aver  preventivamente  verificato,  ai  sensi  dell'art.  9  del  D.L.  n.  78/2009,  convertito  dalla  legge n.
102/2009 e  s.m.i.,  la  compatibilità  del  presente  atto  con il  programma dei  pagamenti,  con i  relativi
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

6. di dare atto che per quanto non previsto nel presente atto, si applicano le disposizioni del D.Lgs 31 marzo
2023, n. 36 Codice dei contratti pubblici;

7. di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio comunale on line per 15 gg. consecutivi.

La  presente  determinazione  ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza  amministrativa,  sarà
pubblicata  nel  sito  web  istituzionale  di  questo  Comune  ed  è  trasmessa  all’Ufficio  Ragioneria  per  gli
adempimenti di competenza ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Dlgs. 267/2000.

A norma dell’art. 8 della legge 241/1990, si rende noto che il Responsabile del Procedimento è la Dr.ssa Di
Luciano Federica cui potranno essere richiesti  chiarimenti  a mezzo telefono al  n.  0861-502254 – email:
diluciano@comune.montorio.te.it

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA
Il Responsabile di Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 368 del 26/03/2024 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio   DI LUCIANO FEDERICA in
data 26/03/2024

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
Il Responsabile del Servizio, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità contabile

AREA II - FINANZIARIA E PERSONALE - REGISTRO GENERALE N. 310 del 27/03/2024 - Pag. 2 di 3

mailto:diluciano@comune.montorio.te.it


della Proposta n.ro 368 del 26/03/2024 esprime parere: FAVOREVOLE
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:
LIQUIDAZIONI
Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo

2024 248 1 445 EDENRED ITALIA Srl 9.147,82
2024 249 1 1094 EDENRED ITALIA Srl 5.000,00
2024 250 1 448 EDENRED ITALIA Srl 6.570,00
2024 251 1 450 EDENRED ITALIA Srl 3.200,00
2024 252 1 446 EDENRED ITALIA Srl 11.026,18

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio Economico Finanziario  DI LUCIANO
FEDERICA il 27/03/2024.

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 461
Il 27/03/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 310 del 27/03/2024 con oggetto:
FORNITURA  BUONI  TICKET  RESTAURANT  EDENRED  ITALIA  SRL  -  CIG:  ZB13C68F95.
LIQUIDAZIONE DI SPESA

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.
Nota di pubblicazione firmata da  DI GESUALDO IVANO il 27/03/2024.
  .  .  .  .

  .Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate
AREA II - FINANZIARIA E PERSONALE - REGISTRO GENERALE N. 310 del 27/03/2024 - Pag. 3 di 3


